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Popis

Repasované polohovaci elektrické 1Gzko.

- rozkladaci ¢tyrdilny rost s dfevénymi lamelami
- nastaveni tuhosti lamel

- polohovani zadové ¢asti, nozni ¢asti rostu

- nastaveni vysky Ilzka

- bezpecnostni postranice

- pojezdova kolecka s brzdou

- mechanické nouzové spusténi rostu

- bezpeclnostni pojistka polohovani

- nadklon rostu znamena, Ze Ize z 1GZka udélat kreslo
- hrazda a hrazdicka

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Sitka lozné plochy [cm]
Délka lozné plochy [cm]
Vyska lozné plochy [cm]
Délka zadového dilu [cm]
Uhel sklonu zad [°]

Délka panevniho dilu [cm]
Délka lytkového dilu [cm]
Uhel nastaveni lytkového dilu [°]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

PRODUKTOVY LIST
Economic Il 4127, repas luzko
elektricky polohovaci

Objednaci cislo: 2504127
Prodejni cena s DPH: 14 500 Kc
DPH: 0%

101
212
84-124
90
200
40-80
70
0-70
30
35
0-35
93
185



